
Y
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2016 № 17 
г. Качканар

О внесении изменения в Порядок формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Качканарского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 30.11.2015 № 1401 «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений Качканарского городского 
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» 
следующее изменение:

приложение № 1 к Порядку формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Качканарского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания изложить 
в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», пКачканар, ул.Тургенепа, I, 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ64 от 13.0J.2014.'* 1000экз.



 

                   
Приложение N 1 

к Порядку  формирования 
муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных 

учреждений Качканарского городского округа 
и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания 
 

                                               УТВЕРЖДЕНО 
 

                                 ___________________________________________________ 
___________________________________________________ 

                                    (реквизиты и дата правового акта органа, осуществляющего 
                                    функции и полномочия учредителя, главного распорядителя 

                                       средств местного бюджета) 
 
                                

                                             ┌─────────────────┐ 
               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ N       │                 │ 
                                             └─────────────────┘ 
             на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов 
 
                                                                 ┌────────┐ 
                                                                 │  Коды  │ 
                                                                 ├────────┤ 
Наименование муниципального учреждения                  Форма по │ 0506001│ 
(обособленного подразделения) ________________________      ОКУД │        │ 
______________________________________________________           ├────────┤ 
______________________________________________________      Дата │        │ 
Виды    деятельности   муниципального                            ├────────┤ 
учреждения (обособленного подразделения)                      по │        │ 
                                                        сводному │        │ 
______________________________________________________  реестру  │        │ 
                                                                 ├────────┤ 
______________________________________________________  По ОКВЭД │        │ 
                                                                 ├────────┤ 
______________________________________________________  По ОКВЭД │        │ 
                                                                 ├────────┤ 
Вид                                                     По ОКВЭД │        │ 
учреждения ___________________________________________           ├────────┤ 
                  (указывается вид муниципального                │        │ 
                   учреждения из базового                        └────────┘ 
                   (отраслевого) перечня) 
 
        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  
 
                               Раздел _____ 
 
                                                                 ┌────────┐ 
1. Наименование муниципальной услуги _________        Уникальный │        │ 
________________________________________________        номер по │        │ 
                                                        базовому │        │ 
2. Категории потребителей муниципальной услуги     (отраслевому) │        │ 
________________________________________________         перечню └────────┘ 
________________________________________________ 
 
3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной 
услуги: 
 
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 
 
 



 

Уникальны
й номер 

реестровой 
записи 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги 

Показатель качества 
муниципальной услуги 

Значение показателя качества 
муниципальной услуги 

наимено
вание 

показате
ля 

единица 
измерения 

по ОКЕИ 

20__ год 
(очередн

ой 
финансо
вый год) 

20__ год 
(1-й год 
планово

го 
периода

) 

20__ год 
(2-й год 
планово

го 
периода

) 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи 
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи 
мено 
вание 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

      

            

 
допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества 
муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное задание 
                                  ┌───────────────┐ 
считается выполненным (процентов) │               │ 
                                  └───────────────┘ 



 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги: 
 

Уникаль
ный 

номер 
реестро

вой 
записи 

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги 

Показатель, 
характеризую
щий условия 

(формы) 
оказания 

муниципально
й услуги 

Показатель объема 
муниципальной 

услуги 

Значение 
показателя объема 

муниципальной услуги 

Среднегодовой размер 
платы (цена, тариф) 

наиме
нован

ие 
показа

теля 

единица 
измерения 

по ОКЕИ 

20__ 
год 

(очере
дной 

финан
совый 

год) 

20__ 
год (1-
й год 
плано
вого 

перио
да) 

20__ 
год (2-
й год 
плано
вого 

перио
да) 

20__ 
год 

(очере
дной 

финан
совый 

год) 

20__ 
год (1-
й год 
плано
вого 

перио
да) 

20__ 
год (2-
й год 
плано
вого 

перио
да) 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наимен
ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

         

               

 
Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема 
муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание 
                                  ┌────────────────────┐ 
считается выполненным (процентов) │                    │ 
                                  └────────────────────┘ 



 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) 
либо порядок ее (его) установления: 
 

Нормативный правовой акт 

вид принявший орган дата номер наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

     

     

 
5. Порядок оказания муниципальной услуги 
5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания 
муниципальной услуги 
___________________________________________________________________________ 
          (наименование, номер и дата нормативного правового акта) 
5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной 
услуги: 
 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

   

   

 
                Часть 2. Сведения о выполняемых работах  
                               Раздел _____ 
                                                                 ┌────────┐ 
1. Наименование работы _________________________      Уникальный │        │ 
________________________________________________        номер по │        │ 
                                                        базовому │        │ 
2. Категории потребителей работы _______________   (отраслевому) │        │ 
________________________________________________         перечню └────────┘ 
 



 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 
3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи 

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по 

справочникам) 

Показатель, 
характеризующ

ий условия 
(формы) 

выполнения 
работы (по 

справочникам) 

Показатель качества 
работы 

Значение показателя качества 
работы 

наимено
вание 

показате
ля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

20__ год 
(очередн

ой 
финансо
вый год) 

20__ год 
(1-й год 
планово

го 
периода

) 

20__ год 
(2-й год 
планово

го 
периода

) 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено вание 
показа теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наимено
вание 

код    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

      

            

 
допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества 
работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным 
            ┌────────────────┐ 
(процентов) │                │ 
            └────────────────┘ 



 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

Уникаль
ный 

номер 
реестро

вой 
записи 

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы (по 
справочникам) 

Показатель, 
характеризующ

ий условия 
(формы) 

выполнения 
работы (по 

справочникам) 

Показатель объема работы Значение показателя 
объема работы 

наимен
ование 
показат

еля 

единица 
измерения по 

ОКЕИ 

описани
е 

работы 

20__ 
год 

(очеред
ной 

финанс
овый 
год) 

20__ 
год (1-
й год 

планов
ого 

период
а) 

20__ 
год (2-й 

год 
планов

ого 
период

а) 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наи  
мено 
вание 
показа 

теля 

наимен
ование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

       

             

 
допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема 
работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным 
            ┌────────────────┐ 
(процентов) │                │ 
            └────────────────┘ 
 
           Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании  
 
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 
___________________________________________________________________________ 
2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) 
муниципального задания __________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 
 

Форма контроля Периодичность Федеральные органы 
исполнительной власти, 

осуществляющие контроль за 
выполнением муниципального 

задания 

1 2 3 

   

   

 
4. Требования к отчетности о выполнении муниципального   задания __________ 
4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального 
задания ___________________________________________________________________ 
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального   задания  
___________________________________________________________________________ 
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания   
___________________________________________________________________________ 
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания,        
 
__________________________________________________________________________



 

 
 

 
 
               


